
 
ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 28.02.2019 № 365 

 

 

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович  

от 17.11.2016 № 2119 «Об установлении предельного уровня соотношения 

средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных 

бухгалтеров и средней заработной платы работников муниципальных 

учреждений и муниципальных предприятий городского округа Богданович» 

 

 

В соответствии со статьей 145, 349.5 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 1 постановления главы городского округа Богданович от 

17.11.2016 № 2119 «Об установлении предельного уровня соотношения средней 

заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и 

средней заработной платы работников муниципальных учреждений и 

муниципальных предприятий городского округа Богданович» изложить в новой 

редакции: 

«1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной 

платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и средней 

заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных 

предприятий городского округа Богданович - в кратности от 1 до 2.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

consultantplus://offline/ref=0ABE931CAB7DBFEC16E2B02B59DC71E2CA0771516EB4AAE8E02A1F17E17D13428A3DF3455B46F668528960CF60917E729CAB9D74DB68H9VEJ
consultantplus://offline/ref=0ABE931CAB7DBFEC16E2B02B59DC71E2CA0771516EB4AAE8E02A1F17E17D13428A3DF3455B40F668528960CF60917E729CAB9D74DB68H9VEJ
consultantplus://offline/ref=0ABE931CAB7DBFEC16E2AE264FB02FE8C80D2B546FB8A2BABE761940BE2D1517CA7DF5131A01FB6206D8209A699B233DD8FC8E77D277976BD954519BHFVDJ

